附件1

2020年春风行动暨就业援助月统计表

（人社部门）

填报单位:                                               填报时间：2020年   月   日       (单位盖章)
	走访就业困难人员和零就业家庭数
	走访返乡农民工人数
	走访企业户数
	组织专场招聘活动次数
	　
	线上回应政策咨询次数
	发放政策宣讲资料份数
	举办个人先进事迹巡回报告会次数
	提供公共就业服务人数
	组织参加职业技能培训人数
	帮助就业困难人员实现就业人数
	　
	帮助就业困难人员享受政策人数
	辖区内招用就业困难人员并享受扶持政策企业总数
	帮助农村劳动者实现县内就业人数
	　
	帮助农村劳动者实现县外就业人数
	　

	
	
	
	
	达成聘用合同或意向人次数
	
	
	
	
	
	
	其中残疾登记失业人员数
	其中零就业家庭户数
	其中通过公益性岗位安置人数
	
	
	
	其中建档立卡贫困劳动力人数
	
	其中建档立卡贫困劳动力人数

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


单位负责人:                  审核人:                  填表人:                联系电话：
注：上述内容均为活动期间的统计数字。
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